
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. LAPKRIČIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-11.185 „DĖLROKIŠKIO RAJONO ŠVIETIMO TARYBOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2012 m. sausio 20 d. Nr. TS-1.7 

Rokiškis 

 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 18 straipsnio 1 

dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo Nr. IX-1630 63 straipsnio 1 ir 3 punktais, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono švietimo tarybos nuostatų 9 punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija: 

„9. Tarybą sudaro 14 narių: du 10-12 klasių mokiniai, penki rajono švietimo įstaigų 

atstovai (2 bendrojo lavinimo mokyklų vadovai, 1 ikimokyklinio ugdymo įstaigos vadovas, 1 

neformaliojo ugdymo įstaigos vadovas, 1 Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokyklos 

atstovas), du pedagogų profesinės sąjungos atstovai, vienas mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) 

atstovas, vienas Rokiškio rajono savivaldybės tarybos švietimo komiteto narys, du savivaldybės 

Švietimo skyriaus darbuotojai, vienas savivaldybės Vaiko teisių apsaugos tarnybos atstovas. 

Personalinę tarybos sudėtį tvirtina rajono savivaldybės taryba.“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos Administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                          Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Gagiškienė 

 

 


